
ZARZĄDZENIE NR 44/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do opiniowania wniosków o przyznanie jednorazowego 
stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski i Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim za 

wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto i Gmina Piotrków Kujawski

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Burmistrza Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski i Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim za wyniki w nauce dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Piotrków Kujawski, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/162/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
24 czerwca 2013 r. (Dz. Urz. woj. kuj.-pom. z 2013 r. poz. 2635) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną do opiniowania wniosków o przyznanie jednorazowego stypendium 
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski i Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim za wyniki w nauce dla 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Piotrków 
Kujawski, w składzie : 

1) Tomasz Jaroński - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim; 

2) Piotr Dziubich - Członek Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim; 

3) Krystian Betliński - Członek Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim; 

4) Joanna Halina Karmowska - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim; 

5) Stanisław Kwiatkowski - Dyrektor ZEAS w Piotrkowie Kujawskim.

§ 2. Zasady i tryb pracy komisji określa Regulamin, stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXIV/162/2013 
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 24 czerwca 2013 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: MCAJE-JVLMD-CRRVR-SYQGJ-LNLHU. Podpisany Strona 1




